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1 Introduksjon 

Vedlegg E-3 gir informasjon og krav knyttet til materielldata og NATO-kodifisering. 
Materielldata er produkt-/materiellinformasjon i form av tekniske data. Krav til materielldata 
inkluderer informasjon som kreves for NATO-kodifisering av materiellet.   

Leverandøren skal levere materielldata på det formatet Kjøperen krever. Dersom 
leverandøren velger å bruke underleverandører, skal informasjon og krav gitt i dette 
vedlegget oversendes til underleverandørene.  

2 Materielldata 

Leverandøren er forpliktet til å levere relevante data om produktet til Kjøper. 

Materielldata skal leveres for følgende deler/gjenstander: 

• Hovedartikler (line replaceable units - LRUs) 

• Reservedeler (ref anbefalt reservedelsliste, RSPL) 

• Forbruksvarer som er en del av hovedleveransen og/eller reservedelsleveransen 
(RSPL) 

• Spesialverktøy og testutstyr (ref tools test and support equipment list – TTSE) 

 

Det er i tillegg behov for materielldata for utstyr/enheter som er bestemt at skal være 
utskiftbare eller reparerbare innen leverandørens egen organisasjon, ref valgt 
vedlikeholdskonsept og leverandørens anbefalte reservedelsliste (RSPL) og liste over 
spesialverktøy og testutstyr (TTSE).  

Leverandøren skal vedlikeholde materielldataene for hele produktets/systemets levetid. 
Leverandøren er forpliktet til å levere oppdaterte materielldata når disse dataene endres.  

3 NATO Kodifisering 

Kjøper kan ønske å få kodifisert leveranseutstyret, eller deler av det, i samsvar med NATO 
kodifiseringssystemet. Siden Leverandøren ikke har rettigheter til å utføre NATO-
kodifisering, skal Leverandøren levere kodifiseringsdata (dvs. materielldata) for materiellet 
som gjør det mulig for Kjøpers kodifiseringsmyndighet, eventuelt kodifiseringsmyndigheten i 
et annet land, å kodifisere materiellet. Kodifiseringsmyndigheten i det landet som har design 
rettigheter (DCA) for materiellet vil utføre NATO-kodifiseringen.  

Hvis Leverandøren ikke er DCA for en artikkel som inngår i leveransen, er Leverandøren 
ansvarlig for å be om kodifiseringsdata (materielldata) som kreves for NATO-kodifisering fra 
produsenten som har DCA.  

Leverandøren er forpliktet til å levere kodifiseringsdata (materielldata) for å muliggjøre 
korrekt NATO-kodifisering. Dette ifølge “Anskaffelsesregelverk for forsvarssektoren (ARF) og 
Vedlegg E-3, Undervedlegg A Kodifiseringsklausul - Blankett 5004. 

Leverandøren skal levere kodifiseringsdata (materielldata) ved å fylle ut vedlegg E-3, 
Undervedlegg B Deleidentifiseringsskjema - Blankett 5006. 

 


